
Svaz národní házené 
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK 

 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

 
 
 
 
 

                     Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 16/2015-16 ze dne 6.4.2016 
 
 
     DÚ STK SNH potvrzuje Rozhodnutí řídící komise finále ČP 2016 ze dne 26.3.2016, ohledně 
udělení trestu pro hráče  
Švec Josef, č. reg. 9824 – SSK Vítkovice, dle disciplinárního řádu – ST – oddíl A – jednotlivci, čl.3, 
písm. d) – Udělení osobního trestu za fyzické napadení rozhodčího na hřišti i při přerušené hře. 
 
TREST – zastavení závodní činnosti, resp. výkonu funkce na 12 měsíců. Den začátku trestu se 
stanovuje na 26.března 2016. 
_______________________________________________________________________________ 
 
     DÚ STK SNH rozhodl na základě žádosti o prominutí zbytku trestu pro hráče Brada Václav, č.reg. 
604 – DIOSS Nýřany, ze dne 4.4.2016, který mu byl udělen  Rozhodnutím DÚ STK SNH č.14/2015-
16 dne 3.2.2016. A to tento trest, 
 
n e p r o m í j e t. 
 
Odůvodnění: Jmenovanému byl udělen trest dle DŘ ST oddíl A – jednotlivci, čl. 4, písm b.) a to 
zastavením závodní činnosti na dobu od 1.2.2016 do 6.6.2016. Viz. Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 
14/2015-16 ze dne 3.2.2016. 
 DÚ STK se domnívá, že prominutím trestu by tento nesplnil výchovný charakter trestu, tak jak je 
uvedeno v DŘ SNH, čl. 3. 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.  
 

 
 
                                                                                                                                    Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                                                    Holý Jaroslav 



Svaz národní házené 
 
                       Řídící komise finále ČP 2016 
 
 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

 
 
 
 
      Disciplinární komise 42. ročníku ČP trestá, hráče Švec Josef, č. reg. 9824 – SSK Vítkovice, dle 
disciplinárního řádu – ST – oddíl A – jednotlivci, čl.3, písm. d) – Udělení osobního trestu za fyzické 
napadení rozhodčího na hřišti i při přerušené hře. 
 
TREST – zastavení závodní činnosti, resp. výkonu funkce na 12 měsíců. Den začátku trestu se 
stanovuje na 26.března 2016. 
 
Odůvodnění: Jmenovaný v průběhu finálového turnaje ČP 2016 , konaného dne 25. a 26.3.2016 
v Plzni v utkání č. 8, mezi družstvy SSK Vítkovice – TJ Plzeň Újezd, rozh. Bukovský Jaroslav a 
Sýkora Tomáš, v přerušené hře přišel k rozhodčímu utkání p. Bukovskému, chytl jej za píšťalku, 
kterou měl zavěšenou na krku a přitáhl si jej násilím k sobě jako reakci na bezprostřední 
rozhodnutí rozhodčího. 
 
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3 

 
                                     
                                                                                            za řídící komisi ČP 
 
                                                                                            Holý Jaroslav 


